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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

wr. /) (765 Jprot Elbasan, mégg v 2.2023

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua
ligishméria e aktit tuaj nr.92, daté 20.09.2023 "Nihmé financiare” konfirmoj né parim
mbéshtetjen e tij né ligj.
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REPUBLIKA E HQIPE‘R:SE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK
VENDIM Daté.21.09.2023

Nr.92 dt.20.09.2023

“ NDIHME FINANCIARE “

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “ neni 54 pika
dh ,t& Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore “, t& Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “, i ndryshuar , né
Udhézimin Nr.2 Daté 6.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, udhezimin nr.
9 date 20.03.2018 « Per procedurat standarte te zbatimit te buxhetit” ,Udhezimi plotesues nr.2
date 19.01.2023 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2023” ,VKB nr. 107,daté 28.12.2022 “ Pér
miratimin e Buxhetit t& vitit 2023 t& Bashkisé¢ Librazhd dhe programit pérfundimtar buxhetor
afatmesém 2023-2025” ,“Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 20.09.2023 dhe me

propozim té Kryetarit t& Bashkis¢ Librazhd.

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés financiare si familje ne veshtiresi(shpenzime varrimi) né
masén 60,000 leké pér z.Orgito Disani fshati Neshté Nj.Adm Orenjé ,Bashkia

Librazhd.

2. Fondi prej 60,000 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé
Librazhd pér vitin 2023 “Ndihmé Financiare “ né strukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi titulli kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 60,000 leké Ndihmé financiare

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar,

Sektori Financés .
4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes .
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